UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ NAM

 Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nam, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục các nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh thực hiện đợt 1 năm 2025

                    UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Nghị định 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa
học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 40/2017/QĐ-UBND ngày 22/9/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành quy định trình tự, thủ tục xác định
nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh; tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá
nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 1541 /TTr-
SKHCN ngày 24  tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục 03 nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

thực hiện đợt 1 năm 2025 (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ:

1. Chịu trách nhiệm toàn diện về việc đề xuất danh mục các nhiệm vụ khoa

học và công nghệ tại Điều 1 Quyết định này.

2. Thông báo công khai Danh mục nêu tại Điều 1 và tổ chức thực hiện đánh

giá hồ sơ các nhiệm vụ khoa học và công nghệ đăng ký tham gia tuyển chọn,

giao trực tiếp theo quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành: Khoa

học và Công nghệ, Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan,

các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP (2), VXNV;

- Lưu: VT, VXNV(P).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Vượng

		2025-01-06T15:56:14+0700

		2025-01-06T16:09:30+0700
	Nguyễn Đức Vượng

		2025-01-06T17:51:00+0700

		2025-01-06T17:51:00+0700

		2025-01-06T17:51:00+0700

		2025-01-06T17:51:00+0700